2025
LISTINO
LISTINO
PRICE LIST
La nostra attività si rivolge al mercato nazionale e a quello estero:
spediamo regolarmente i nostri prodotti alle principali fabbriche di
tubo in Europa, Africa, Medio Oriente e Sud America.
Disponiamo di una grande area di stoccaggio merce su una superficie

RI
FLANGIA IN ACCIAIO GALVANIZZATO
Galvanised steel flange - Bride en acier galvanisé -
Brida de acero galvanizado
OD1C
CODICE D DN PN €
[mm] [bar]
OD1C02016 20 15 16 9,00
OD1C02516 25 20 16 9,80
OD1C03216 32 25 16 10,20
OD1C04016 40 32 16 13,10
OD1C05016 50 40 16 14,30
OD1C06316 63 50 16 16,90
OD1C07516 75 65 16 19,90
OD1C09016 90 80 16 22,30
OD1C11016 110 100 16 25,10
OD1C12516 125 100 16 25,10
OD1C14016 140 125 16 33,00
OD1C16016 160 150 16 39,80
OD1C18016 180 150 16 39,80
OD1C20010 200 200 10 59,20
OD1C20016 200 200 16 61,20
OD1C22510 225 200 10 59,20
OD1C22516 225 200 16 61,20
OD1C25010 250 250 10 78,80
OD1C25016 250 250 16 86,60
OD1C28010 280 250 10 78,80
OD1C28016 280 250 16 86,60
OD1C31510 315 300 10 99,30
OD1C31516 315 300 16 124,00
OD1C35510 355 350 10 141,20
OD1C35516 355 350 16 168,40
OD1C40010 400 400 10 177,90
OD1C40016 400 400 16 209,50
OD1C45045010 450 450 10 221,10
OD1C45045016 450 450 16 286,90
OD1C45010 450 500 10 248,70
OD1C45016 450 500 16 332,90
OD1C50010 500 500 10 231,60
OD1C50016 500 500 16 311,30
OD1C56010 560 600 10 350,80
OD1C56016 560 600 16 500,50
OD1C63010 630 600 10 340,10
OD1C63016 630 600 16 491,60
OD1C71010 710 700 10 488,70
OD1C80010 800 800 10 688,50
OD1C90010 900 900 10 708,30
OD1C100010 1000 1000 10 920,40
OD1C120010 1200 1200 10 1.304,40
PN 10/16
MATERIALE: ACCIAIO ZINCATO - ACCIAIO RIVESTITO IN POLIPROPILENE -
GHISA RIVESTITA IN POLIPROPILENE - POLIPROPILENE
ESECUZIONE: DN, DIAMETRO ESTERNO E FORATURA PER PN SECONDO UNI EN 1092-1
MATERIAL: GALVANIZED STEEL - STEEL PP COATED - DUCTILE IRON PP COATED - PP
PRODUCTION: DN, EXTERNAL DIAMETER AND DRILLING FOR PN ACCORDING
TO UNI EN 1092-1
MATÉRIEL: ACIER GALVANISÉ - ACIER REVÊTU POLYPROPYLÈNE - FONTE DUCTILE
REVÊTUE PP - POLYPROPYLÈNE
PRODUCTION: DN, DIAMÈTRE EXTÉRIEUR ET PERÇAGE SELON UNI EN 1092-1
MATERIAL: ACERO GALVANIZADO - ACERO RECUBIERTO DE PP - HIERRO
FUNDIDO DÚCTIL RECUBIERTO DE PP - PP
PRODUCCION:  DN , DIAMETRO EXTERNO Y FUROS PARA PN SEGUN UNI EN 1092-1
SPECIFICHE TECNICHE
TECHNICAL FEATURES - SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES- ESPECIFICACIONES TÉCNICAS
FLANGIA IN ACCIAIO RIVESTITA IN PP
Steel flange PP coated - Bride en acier revêtu PP -
Brida de acero recubierta de PP
OD1CPP
CODICE D DN PN €
[mm] [bar]
OD1CPP050 50 40 10/16 24,00
OD1CPP063 63 50 10/16 25,60
OD1CPP075 75 65 10/16 31,30
OD1CPP090 90 80 10/16 33,10
OD1CPP110 110 100 10/16 35,00
OD1CPP125 125 100 10/16 35,00
OD1CPP140 140 125 10/16 48,80
OD1CPP160 160 150 10/16 66,70
OD1CPP180 180 150 10/16 67,00
OD1CPP20010 200 200 10 77,80
OD1CPP20016 200 200 16 n
OD1CPP22510 225 200 10 78,50
OD1CPP22516 225 200 16 n
OD1CPP25010 250 250 10 105,40
OD1CPP25016 250 250 16 n
OD1CPP28010 280 250 10 105,40
OD1CPP28016 280 250 16 n
OD1CPP31510 315 300 10 n
OD1CPP31516 315 300 16 n
OD1CPP35510 355 350 10 n
OD1CPP35516 355 350 16 n
OD1CPP40010 400 400 10 n
OD1CPP40016 400 400 16 n
PN 10/16
FLANGIA IN PP
PP flange - Bride en PP - Brida de PPODPP
CODICE D DN PN €
[mm] [bar]
ODPP063 63 50 10/16 21,40
ODPP090 90 80 10/16 28,30
ODPP110 110 100 10/16 33,60
ODPP160 160 150 10/16 53,80
ODPP20010 200 200 10 73,20
ODPP22510 225 200 10 73,20
PN 10/16
GUARNIZIONE PIANA IN EPDM CON ANELLO IN
ACCIAIO EPDM flat gasket with inner steel ring - Joint
plat EPDM avec bague interieure en acier - Junta plana
de EPDM con anillo interior de acero
GST1LAC
CODICE DN PN €
[bar]
GST1LAC025 25 10/40 7,50
GST1LAC032 32 10/40 8,60
GST1LAC040 40 10/40 9,10
GST1LAC050 50 10/40 9,70
GST1LAC065 65 10/40 10,60
GST1LAC080 80 10/40 11,40
GST1LAC10016 100 10/16 12,50
GST1LAC10040 100 25/40 14,00
GST1LAC12516 125 10/16 15,30
GST1LAC12540 125 25/40 16,80
GST1LAC15016 150 10/16 17,70
GST1LAC15040 150 25/40 18,70
GST1LAC20016 200 10/16 22,40
GST1LAC20025 200 25 24,30
GST1LAC25016 250 10/16 36,40
GST1LAC25025 250 25 42,90
GST1LAC30010 300 10 42,90
GST1LAC30016 300 16 47,60
GST1LAC30025 300 25 52,30
GST1LAC35016 350 10/16 58,80
GST1LAC35025 350 25 67,20
GST1LAC40010 400 10 63,50
GST1LAC40016 400 16 65,30
GST1LAC40025 400 25 70,90
GST1LAC45010 450 10 85,90
GST1LAC45016 450 16 85,90
GST1LAC50010 500 10 100,80
GST1LAC50016 500 16 112,00
GST1LAC50025 500 25 123,20
GST1LAC60010 600 10 130,70
GST1LAC60016 600 16 143,70
GST1LAC60025 600 25 156,80
GST1LAC70016 700 10/16 177,30
GST1LAC70025 700 25 224,00
GST1LAC80016 800 10/16 224,00
GST1LAC80025 800 25 317,30
GST1LAC90016 900 10/16 345,30
GST1LAC90025 900 25 410,70
GST1LAC100016 1000 10/16 410,70
GST1LAC100025 1000 25 448,00
GST1LAC120016 1200 10/16 877,30
GST1LAC140010 1400 10 970,70
GST1LAC160010 1600 10 1.213,30
PN 10/16
GUMMI-STAHL-DICHTUNG
G UA R I Z I O N E  C O N  A N I M A  I N  AC C I A I O

200 10/16 220 273 6 12,00 € 12,50 €
200 25 220 285 6 13,00 € -
250 10/16 273 328 6 19,50 € 20,50 €
250 25 273 340 6 23,00 € -
300 10 325 378 6 23,00 € 24,00 €
300 16 325 385 6 25,50 € -
300 25 325 402 6 28,00 € -
350 10/16 368 438 7 31,50 € -
350 25 368 457 7 36,00 € -
FLANGIA IN GHISA RIVESTITA IN PP
Ductile iron flange PP coated - Bride en fonte ductile re-
vêtu PP - Brida de hierro fundido dúctil recubierta de PP
ODT
CODICE D DN PN €
[mm] [bar]
ODT020 20 15 10/16 12,90
ODT025 25 20 10/16 13,50
ODT032 32 25 10/16 14,40
ODT040 40 32 10/16 17,30
ODT050 50 40 10/16 20,00
ODT063 63 50 10/16 21,40
ODT075 75 65 10/16 27,10
ODT090 90 80 10/16 27,60
ODT110 110 100 10/16 29,20
ODT125 125 100 10/16 29,20
ODT140 140 125 10/16 40,60
ODT160 160 150 10/16 55,60
ODT180 180 150 10/16 55,90
ODT200 200 200 10 77,40
ODT225 225 200 10 77,40
ODT250 250 250 10 103,00
ODT280 280 250 10 103,00
PN 10/16
GIUNTI ANTIVIBRANTI ALL'INTERNO DEL LISTINO METALLO
ANTI-VIBRATION JOINTS IN METAL PRICE LIST
JOINTS ANTI-VIBRATION IN TARIFS MÉTAUX
JUNTAS ANTIVIBRACIONES EN LISTA DE PRECIOS DEL METAL
FL
A
N
G
E
E
A
CC
ES
SO
RI
2023
UNIONS - UNIONS - UNIONES
RACCORDI DI TRANSIZIONE
PEOM
CODICE D d1 €
[mm] [in.]
PEOM020B 20 ½" 20,52
PEOM025C 25 ¾" 20,73
PEOM032D 32 1" 21,81
PEOM032E 32 1 ¼" 24,00
PEOM040D 40 1" 30,00
PEOM040E 40 1 ¼" 32,19
PEOM040F 40 1 ½" 35,00
PEOM050F 50 1 ½" 40,38
PEOM063F 63 1 ½" 56,00
PEOM063G 63 2" 57,22
PEOM075H 75 2 ½" 115,28
PEOM090I 90 3" 168,98
PEOM110L 110 4" 218,53
TRANSIZIONE MONOBLOCCO
PE100 - OTTONE - MASCHIO
PE - BRASS male adapter - Adaptateur male PE -
LAITON - Union H/M PE-laton
PEOF
CODICE D d1 €
[mm] [in.]
PEOF020B 20 ½" 20,52
PEOF025C 25 ¾" 20,73
PEOF032D 32 1" 21,81
PEOF040D 40 1" 30,00
PEOF040E 40 1 ¼" 32,19
PEOF040F 40 1 ½" 35,00
PEOF050F 50 1 ½" 40,38
PEOF063F 63 1 ½" 56,00
PEOF063G 63 2" 57,22
PEOF075H 75 2 ½" 115,28
PEOF090I 90 3" 168,98
  PEOF110L    110 4" 218,53
TRANSIZIONE MONOBLOCCO
PE100 - OTTONE - FEMMINA
PE - BRASS female adapter - Adaptateur femelle PE
- LAITON - Adaotador H/H PE-laton
R
A
CC
O
RD
I D
I T
R
A
N
SI
ZI
O
N
E
PE100/METALLO
ADAPEO
CODICE D G €
[mm] [in.]
ADAPEO025C 25 ¾" 16,90
ADAPEO025D 25 1" 19,08
ADAPEO032D 32 1" 20,49
ADAPEO032E 32 1 ¼" 24,46
ADAPEO040D 40 1" 21,69
ADAPEO040E 40 1 ¼" 26,48
ADAPEO040F 40 1 ½" 39,33
ADAPEO050E 50 1 ¼" 40,00
ADAPEO050F 50 1 ½" 41,06
ADAPEO050G 50 2" 43,37
ADAPEO063G 63 2" 56,91
ADATTATORE PE100/OTTONE CON GHIERA FOLLE
PE-BRASS male adapter with turning union nut
Adaptateur femelle PE - Laiton avec écrou tournante
Adaptador PE/laton con tuerca loca

SPECIFICHE TECNICHE
TECHNICAL FEATURES - SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES- ESPECIFICACIONES TÉCNICAS
MATERIAL: PE100-RC - BRASS - STAINLESS STEEL 316
SPIGOTS: THREADED UNI EN 10226-1 / ISO 7-1
PRODUCTION: Injection moulded (See notes for more details)
STANDARDS: UNI EN 1555-3; UNI EN 12201-3; ISO 4437-3; ISO 4427-3; UNI EN ISO 15494
PEAM TRANSIZIONE MONOBLOCCO PE100 - ACCIAIO
INOX 316 - MASCHIO
PE - stainless steel 316 male adapter
Adaptateur male PE - acier inoxydable 316
Adaptador H/M Pe-Acero Inoxidable 316
PN 16 SDR11 PN 16 SDR11
PN 16
CODICE D d1 €
[mm] [in.]
PEAM020B 20 ½" 24,48
PEAM025C 25 ¾" 34,88
PEAM032D 32 1" 42,08
PEAM040E 40 1 ¼" 56,96
PEAM050F 50 1 ½" 76,32
PEAM063G 63 2" 94,40
PN 16 SDR11
PEAF TRANSIZIONE MONOBLOCCO PE100 - ACCIAIO
INOX 316 - FEMMINA
PE - stainless steel 316 female adapter
Adaptateur femelle PE - acier inoxydable 316
Adaptador H/H Pe-Acero Inoxidable 316
CODICE D d1 €
[mm] [in.]
PEAF020B 20 ½" 26,72
PEAF025C 25 ¾" 35,60
PEAF032D 32 1" 51,04
PEAF040E 40 1 ¼" 58,64
PEAF050F 50 1 ½" 82,24
PEAF063G 63 2" 109,92
PN 16 SDR11
Dopo la saldatura la parte in ottone/acciaio inox ruota liberamente per un collegamento facilitato.
After the welding the brass/stainles steel turning union nut allows an easier connection.
Après la soudure la partie laiton/acier inox devient tournante pour une installation plus facile.

7990_1012523 75 - 90 - 110 12 53,65
MACCHINE SALDATRICI
M
A
CC
H
IN
E
SA
LD
A
TR
IC
I
CODICE CAMPO DI LAVORO €
BASIC160 40 ÷ 160 8.099,00
BASIC200 63 ÷ 200 9.745,00
BASIC250 75 ÷ 250 11.002,00
BASIC315 90 ÷ 315 13.017,00
BASIC355 125 ÷ 355 15.086,00
CODICE CAMPO DI LAVORO €
99840001 90 ÷ 110 2.171,00
99840002 125 ÷ 160 2.894,00
99840003 160 ÷ 200 3.014,00